“netto storico” ove sono consentiti soltanto interventi di manutenzione ordinaria e 

straordinaria, restuaro etc.; 

considerato che l’istante ha pagato il prezzo di liquidazione, determinato in applicazione del 

citato art.13 della l.r.4/2003 e ss.mm.ii. in euro 534,75 (cinquecentotrentaquattro/75), 

somma che risulta introitata nelle casse regionali con quietanza n.2585611 del 

16.12.2025; 

considerato che l’istante ha pagato i canoni pregressi per l’occupazione arbitraria determinata in 

euro 250,00 (duecentocinquanta/00), somma che risulta introitata nelle casse